artísticos de apresentação musical da dupla RIO NEGRO & SOLIMÕES para realização de show no dia 

15 de agosto de 2025, no evento Exposição Agropecuária de Arinos MG, para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento econômico, Trabalho e Turismo. 

Valor global R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). Depois de cumpridas as formalidades de 

praxe, AUTORIZO, a contratação em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos-MG, 12 de junho de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 

Prefeito Municipal de Arinos-MG